
Haus am Muiren 
Fam. Handler  

Muirenweg 4, A-6534 Serfaus 
 Tel. 0043 5476/62670   

E-mail: info@am-muiren.at. Internet https://www.am-muiren.at 

 

SOMMERPREISE 2024 

Preis pro Tag          Hauptsaison           Nebensaison 
                      29.06. bis 30.08.2024                            bis 29.06.2024 
                                                                                                                                         ab 30.08.2024 
STUDIO  14 (30 m2) 
2 - 3 Personen:  € 68,00 bis € 78,00  € 62,00 bis € 69,00 

WOHNUNG 12, 15 (33m2)  
2 Personen:           € 71,00               € 67,00   

WOHNUNG 5 (40m2) 
2 – 3 Personen:  € 71,00  bis  € 85,00  € 67,00  bis  € 79,00 

WOHNUNG 1, 2, 3 (44-48m2) 
2 - 4 Personen:  € 75,00  bis  € 96,00 € 68,00  bis  € 89,00 

WOHNUNG 4 (54m2) 
3 - 5 Personen:  € 98,00  bis  € 108,00                      € 87,00  bis  € 98,00 

WOHNUNG 12a, 15a (48-50m2)  
4 Personen:            € 107,00                                              € 97,00   

WOHNUNG 17 (64m2) 
4 - 5 Personen:            € 120,00                                             € 115,00  

WOHNUNG 5a (74 m2)  
4 - 6 Personen:  € 118,00 bis € 132,00                      € 112,00  bis € 127,00 

Zu den Ferienwohnungen buchbar :             
APPARTEMENT 6 (35m2) und                       € 54,00                                               € 49,00 
DOPPELZIMMER (klein) 13 und 16                € 40,00                                               € 35,00 
(ohne Frühstück für 1-2 Personen) 

Aufpreis für jede weitere Person (Ausziehcouch/Zusatzbetten/Kinderbetten) bis € 21,00 pro Tag. 

Preis inkl. Bettwäsche, Hand-/Duschhandtücher, WLAN, für einen Mindestaufenthalt von 7 Tagen. 
Zuschlag für einen kürzeren Aufenthalt 10 bis 25 %. 

Sauna/Dampfbad/Infrarot und kostenloser Eintritt in das Freischwimmbad Serfaus: 
https://www.patscheider.com/shops/schwimmbad-serfaus/  
Gerne kann auch täglicher Brötchenservice in Anspruch genommen werden. 
Preis exkl. Ortstaxe € 2,60 Erw./Person/Tag ab 15 Jahre, Endreinigung € 70,00 bis € 120,00. 

Der Preis ist ab Sommer 2022 exklusive „Super.Sommer.Card“. Preis „Super.Sommer.Card“: 
Erwachsene: € 6,00 pro Person/Tag. Kinder (Jahrgänge 2009 bis 2017): € 3,00 pro Kind/Tag. 
Weitere Informationen zur „Super.Sommer.Card“ finden Sie unter: 
https://www.serfaus-fiss-ladis.at/de/Sommerurlaub/Super-Sommer-Card  

Wohnungen sind am Anreisetag ab 15.30 Uhr bezugsfertig und am Abreisetag bis 10.00 Uhr freizugeben. 
Reservierung nur schriftlich (Brief oder E-Mail mit Gegenbestätigung) und mit Anzahlung. Bezahlung in 
BAR; EC-Karte, Überweisung nach Absprache bis 3 Tage vor Heimreise. Wir akzeptieren keine Kreditkarten. 

Wir empfehlen den Abschluss einer Reiserücktrittversicherung. Link „Europäische Reiseversicherung“  

AGB & Stornobedingungen: Es gelten die Bestimmungen des „Österreichischen Hotelreglement“: 
https://www.wko.at/branchen/tourismus-freizeitwirtschaft/hotellerie/AGBH_061115.pdf  
(Abweichungen in §4 Ende der Beherbergung und §5 Stornogebühr). Gerichtstand ist A-6500 Landeck. 
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